AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 059/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO

DA ESCADARIA URBANA À RUA NEWTON MARTINS NO MUNICÍPIO DE

MONTEZUMA-MG. ABERTURA NO DIA 28/10/2025 ÀS 09:00HS,

interessados deverão solicitar o Edital diretamente pela plataforma de

licitações – www.licitardigital.com.br. Informações: e-m@il:

licitacaomtz2021@gmail.com.

Montezuma/MG, 15 de outubro de 2025 - Júlio Lopes Pereira - Pregoeiro

Oficial.

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacaomtz2021@gmail.com